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SECCION 1A: DATOS CABECERA SUPERIOR

TESORERIA DE LA SEGURIDAD SOCIAL
TESORERIA DE LA SEGURIDAD SOCIAL
TESORERIA DE LA SEGURIDAD SOCIAL
TESORERIA DE LA SEGURIDAD SOCIAL

Namero y Versién
Fecha Registro
Facha Imputacién

: 2027-1 /
- 20/06/2022
; 20/06/2022

Terminado

SECCION 1B: DATOS CABECERA MEDIANA

Tipo Transaccién :
Etapa del Gasto :

Documento de Ref.:

NOMINA SUELDQS SIN SEGURIDAD SOCIAL

Pev. | N | Comp [ N | Dev [ N ] tb | 5 | Pag|[ N |

2022-5211-01-01-0001-2026

Financiero

Tipo de Norma

Desc. Norma
Donacidén
Préstamo

. N/A
: Nomina

SECCION 1C: DATOS CABECERA INFERIOR

— otales por Mofeda:
2 Tipo de-Gasto «
Concepte PESOS DOMINICANOS Pesos Dominicanos
Praesupuestario 325,796.04
No Presupusstario 0,00 Neto 275,203,12 275,203.12
Institucional 0.00 Deducido 50,592.92 50,592.92
Total General 3257986.04 Bruto 325,796.04 325,796.04
Agrupador : Nomina
Concapto . Némilna Vacaciones no Disfrutadas Excolaboradores junio 2022,
Coletitla : Némina Vacaciones no Disfrutadas Excolaboradores Junio 2022.
Cédigo Deuda
DOCUIMENTDS DE RESPALDO
Nf. Documento " Tipo Doc. Fecha de Respaldo . "Fecha Est,'de Fago Monto Consumido- Moneds Total
26458 NOMINA 25/06/2022 20/06/2022 0.00 325,796.04
SECCION 1D: BENEFICIARIOS
Tipo Doc. . CodBehef, . Beneficlario g “Mento Brute - . . Monhto Deducéion - - Monte Nete B
R 401517078 TESORERIA DE LA SEGURIDAD SOCIAL 325,796.04 50,592.92 275,203.12
DEDUCCIONES
Tipo Doc. Cédigo Benef € Baneficiarios i 3 | S - Deduccién - Monte Deducclén
R 499999984 COLECTOR IMPUESTOS INTERNOS 02001 IIMPUESTO SOBRE LA RENTA1 50,592.92
SECCION 1E: DATOS DE IMPUTACIONES
Institucidn Programitica Fuente Ubic. Gag Especifico Snip T RN
Cap-Dep-Daf-Ue Prg-Prod-Pry-Act Fue-Fxp-Org Reg-Prov-Mun CCP-Ref Fun-Obj-JRec - Snip-Tip Descripcion del Programa Total SubTotal
52110101-0001 11-01-00-0001 30-3002-121 98-99-9999 2.1.1.5.04-4.5.93-001- - Gestion de la tesoreria del 65,066.92 65,06€.92
00000-0000 sistema dominicano de
seguridad soclal
5211-01-01-0001 11-04-00-0001 30-3002-121 98-99-9999 2.1,1.5.04-4.5,99-001- - Gestién de la tesoreria del 242,270.42 307,337.34
00000-0000 sistema dominicano de
seguridad soclal
5211-04-01-0001 11-05-00-0001 30-3002-121 98.99-9999 2.1.1.5.04-4.5.99-001- - Gastlén de la tesoreria del 18,458.70 325,796.04
00000-0000 sistema dominicano de
sequridad soclal

SECCION 1F: PIE DEL DOCUMENTO

Firmas Autorizadas para el documento de Gasto No. 2022,5211.01.0001.2027-1

%M'/

Resﬁnsable de Registro
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REGISTRO DE ARCHIVO ANEXO DE NOMINAS

Sistema Integrado de Gestion Financiera

Pericdo: 2022

€g_rtorm_arch_nomina.rar
15/06/2022 08:29
Péagina 1 de 1

227490486-00112958467-SIGEF

S . - P
'Periodo: 2022 R )
.Capltulo: 5211 TESORERIA DE LA SEGURIDAD SOCIAL

bubCagitulo: 01 TESORERIA DE LA SEGURIDAD SOCIAL
01 TESORERIA DE LA SEGURIDAD SOCIAL

UE: 0001 TESORERIA DE LA SEGURIDAD SOCIAL

Codigo Archivo:

Tipo Trans.:

Fecha Némina:

26458 4
000167-003-NOMINA SUEL
25/06/2022

Nombre Archivo:

Medio de Pago:

NTS5202206211000111, TXT.TXT
Pago Electronico

| Datos del Beneficiario

Tipo Documento: R RNC
Codigo. 401517078 TESORERIA DE LA SEGURIDAD SOCIAL

Beneficiario:

' Monto Bruto:
Monto Descuentos:

Datos del Archivo

325,796.04
50,692.92

Documentos de Gastos:
revCompromiso: 5211.01.01.0001.1963

Fecha Entrada: 15/06/2022 : Monto Neto: 275,203.12
P P . .
Fecha Proceso: 15/06/2022 . Monto AF ersonall.. 0.00 | Devengado:
—_—— | Monto AFP Patronal: 0.00 Libramiento:
Status: 07 CERTIFICADO : Monto Riesgo Lab.: 0.00 )
. : / _
Descripcion /
Nomina Vacaciones no Disfrutadas Excolaboradares junio 2022.
Observaciones ) ;
Archivo :2022-26458 Lineas procesadas :11 Lineas Imputacion :3 Lineas Empleados : 5 Lineas Deducciones : 2
Partidas o - 7
Institucién | Programética | Fuente ‘Ubc. Geo Espacifico i ;
Cap-SCap-UE Prg-Prod-Pry-Act | Fesp-Org Reg-Prov-Mu CCP-Fun-Obj Quincena 1 0\ Quincena2 l Deducciones Importe
5211-01-6001 | 11-01-00-0001 | 3002121 | 95-99-0999 * [2.1.1.5.044.5.98-00000 0.00| 63,624.54 1,442.38 65,066.92 |
5211-01.0001 | 11-04-00-0001 | 3002-121 | 98-09-9688 [2.1.1.5.044.5.99-00000 h 0.00 193,119.84 49,150.54 242,270.42
5211-01-0001 | 11-05-00-0001 | 3002-121 | 98-99-9999 (2.1.1.5.044.5,95-00000 ) 0.00 18,458.70 0.00 18,458.70
| ) ) Total: | 0.00} 275,2703.172;7 50,592,92 325,796.04 i
Deducciones ‘
Deducclon' Tipo Doc. [Cod Beneficiario Nombre o Importe
02001  RNC | 499999984 'COLECTOR IMPUESTOS INTERNOS o o o 50,592.92
Total: 50,592.92
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NOVEDADES
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VACACIONES NO DISFRUTADAS
EXEMPLEADOS
JUNIO 2022

Anexos:

Certificacion de Cargos Contraloria General de la Republica.
Calculos de Beneficios Laborales MAP.

Formulario Pago Pendiente por Salida
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Carta de Salida
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ADMINISTRACION PUBLICA

RNC.: 401-03674-6
"Avanzamos para ti"

Santo Domingo de Guzman, D.N.
10 de junio de 2022,

nm: 003123

Al Sr. Henry Sahdalé T
Tesorero Y 0
Tesoreria de la Seguridad Social y
Su Despacho.
O
Asunto: Emision de Opinion de Cilculos de Beneficios Laborales.
Anexos: Calculos num. 33009, 33016, 33015, 33013 y 33010 del afio 2022. /

Referencia:  Su comunicacion ndm. RRHH-TSS-2022-4091, recibida en fecha 07/06/2022.

Remitido cortésmente, cinco (5) calculos de Beneficios Laborales, correspondiente a la
solicitud de aprobacidn de beneficios Laborales, a favor de ex empleados de esa institucion,
los cuales conforme con las disposiciones del articulo 62 de la Ley num. 41-08 de Funcién
Publica, han sido tramitados a este Ministerio dentro del plazo de los quince (15} dias, a partir
de la notificacion de la desvinculacion al Servidor Publico.

Dicho pago de beneficios laborales a los funcionarios y servidores publicos deberan ser
efectuados por la administracion en un plazo no mayor de 90 dias, de acuerdo con las
disposiciones del articulo 63 de la Ley de Funcion Publica, por lo que una vez realizado los

pagos deberan remitirnos las evidencias para ser registradas en el Sistema de Monitoreo de la
Administracién Pdblica (SISMAP).

Con alta estima y consideracion

(!;olina orften

~Viceministra de Funtion Publica

TESORERIA DE LA SEGURID
] AD SOC
SECCION DE CORRESPONDENCM[AL

13 JUN 2022

DRL/Remisiones, junic 2022 Recibi m
54.26165 | Recibido Por—

g’CONTRo'L ¥ ANALISIS!

HJ%%‘Z '

| DE LAS OPERACIONES.




Republica Dominicana
Tesoreria de la Seguridad Social
XXX FEFFE LT FARREFIR LIS FEEE TSR EXTERNEIFEISE LRSS

Para conocer el estatus del documento comunicarse al 809-472-63
o ingresar a la URL: http://consultas.tss.gov.do/Consuita/

Registre los siguientes datos:
Codigo de documentos: E-T55-2022-1189

Contrasefia: 8109D3A3

Area responsable: Despacho de la Tesoreria de la Seguridad Socl.
FELTEXEXE R EEREEEEREIEXESETERE SR SRR TR R SR E XS RETET TR

Fecha y Hora de Receprion: 13-jun-2022 - 11:23:32
Registrado por: Del Jesds, Clerida
Cantidad de Anexos: 5

{Eﬁﬂf’;‘i‘ﬁi‘? KA IS
1L N (1077

. DE LAS OPERACIONES



CALCULO DE BENEFICIOS LABORALES

RNC.: 401-51707-8

Cédula : 001-1883004-! Namero :33015-2022

Nombre : Katherine Tiempo Laborado :| afos Ininterrumpidos
Apellido t Acosta Motivo t Prescindir de sus

Fecha de Nacimiento : 25/07/1990 Fecha Salida :06/05/2022

Sexo : Femenino Fecha Reclamacion 06/06/2022

Cargo : Amalista de Cuentas por Pagar Sueldo :$60,000.00
Departamento : DIRECCION FINANCIERA

Institucién : Tesoreria de la Seguridad Social

MONTO Y DETALLE DE BENEFICIOS

Descripcion Tiempao Monto

Vacaciones 16 Dias 44,300.88
Art,53, 55, Ley 41-08 del [6/01/08 de Funcién Puablica

Total General RD$44,300.88

Nota: Cilculo realizado en base al historial del empleado. Estas cifras estan sujetas a posibles modificaciones y las retenciones de
impuestos correspondientes. -

Dado en Santo Domingo, Distrito Nacional, Capital de la Republica Dominicana, a los é dlas det mes de Junio, del
aiio Dos Mil Veintey Dos (2022). - .

K
™
# RIEANG DE LA ’
m MWBL:CA DOMINICANA )
ADMINISTRACION PUBLICA, !
Ay

IRECEION DE R ; . \
ORIGINAL VALIDO

ANALISTA B % -

Fecha:

se |gtael Del Orjfe Antonio 4 gt H{irfPeg#\de Alvarez
irector de Finanzas ﬁ%ora de Recurs’:i;‘l-lumanos
K
, D~ Y
\ 2 £ oeqoon g
Avenida Tiradentes #33, Edficio Torre de la Segyritad 1, RECCIO > | Hugas0s
~

Social, Presidente Antonio Guzman Ferndndez E s&he FIN ANCIE RA
Naco, Santo Domingo, Republica Dominicana Tel, e
809.472.6363
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Tesoreria de la Segurldad Social

RRHH-T§§-2022-4095

Santo Domingo, R. D.
6 de junio de 2022

Sefior
Dario Castillo Lugo .
Ministro e T
Ministerio de Administracién Piblica (MAP) e

Ciudad

Via: Sra. Mariza de la Cruz Hernandez .
Direccién de Relaciones Laborales : LT

Distinguidos sefiores:

Le solicitamos la autorizacion de los célculos de los beneficios laborales correspondientes a pago
de vacaciones no disfrutadas de la Sra. Katherine Acosta, portadora de la Cédula de Identidad y
Electoral No. 001-1883004-1, quien labor¢ en esta Institucion desde el dia dieciséis (16) de
septiembre del afio dos mil veinte (2020) hasta el dia seis (06) de mayo del afio dos mil veintidds
(2022), desempefiando la posicion de Analista de Cuentas por Pagar, devengando unos ingresos
mensuales de RD$60,000.00 (sesenta mil pesos con 00/100)

La Sra. Acosta disfruté de 09 dias de vacaciones correspondientes al afio 2021, quedando
pendientes (06) dias de vacaciones del afio 2021 y (10) dias de vacaciones del afio 2022.
Adjuntamos a esta comunicacién; copia de carta de salida, calculo de prestaciones y copia de cédula
de identidad.

Atentamente, e s

. Y
'rMeNmiFem DE ADMINETRACION PUBLICA
CORRESPONDENCIA

g g G ;
tow = g7 SN A

s \(%\*é M?a%s‘

He Sahdala

V‘\i

Tesprero
HS/PP/sp
(CONTROL ¥ ANALISIS
14 JUN/JO2L
| pE| RACIONES

R icNet 2 Av. Tiradentes No. 33, Torre Antonio Guzman Fernandez, Ens. Naco, Santo Domingo, D.N.
Tel.: 809-567-5049 « www.tss.gob.do « @TSSDOM + RNC: 4-0151707-8




FECHA: 12 de mayo 2022
DATOS GENERALES
APELLIDOS NOMBRE
Acosta Katherine
NSS CEDULA SEXO NACIONALIDAD
001-1883004-1 F Dominicana
DIRECCION/DEPARTAMENTO CARGO
Financiera Analista de Cuentas por Pagar
TIEMPO EN LA INSTITUCION DESDE HASTA
01 afio, 7 meses y 20 dias 16/09/2020 06/05/2022
SUELDO SUELDO PROMEDIO SALARIO SUELDO GANADO
MENSUAL GANADO EN ESTE ANO ORDINARIO EN ESTE ANO
60,000.00 N/A 2,768.80 N/A
PAGOS PENDIENTES
0 | DIAS DE PREAVISO A RD$ DIARIO | TOTAL |
| INDEMNIZACION l::‘ MENSUAL LTOTAL ‘ -
16 I DIAS DE VACACIONES A RDS 2,768.80 DIARIO ! TOTAL l 44,300.88

PROPORCION REGALIA ] MESES TOTAL

an

- TOTALA PAGAR —— >

RDS 44,300.88

Direccién de Recursos Humanos

(CONTROL Y ANALISIS |
|

&




Tesoreria de la Seguridad Social

RAHM-TSS-2022-3118

Santo Dominge, R.D.
% de mayo de 2022

Sefiora
Katherine Aoosts
Sus manos

Distinguida sefiora Acosta:

ke comunicamos que ls Tesgreria de la Segurided Social ha decidido por conveniencia de la
Institucion, prescindir de sus servicios como Analista de Cuentas por Pagar de la Direccidn de
Servicios, efective al 06 de mayo 2022,

Sin otro particular,
Atentamente,

fHrectora
Direccidn de Recursos Humanos

PR/

—

CONTROL Y ANALISIS|
E

1 Mzz

D’: LAS OPERACEO? G

Av. Tirsdantes No. 33, Torre Antonio Guzmén Fernandsz, Ens, Naco, Sante Domingo, D.N.
Tel.. 808-567-5048 * www.iss.gob.de ~ @YSSDOM - RNC: 4-01561707-8




FRE LIS L L
SUNTA CENY
CELSILS L

001- wgaoam

donde T Al g L

smm ORI Mﬁ%’f}u R.D

SEOERTLN Bt LT R R

26 JULIO 1990
s et REPUBLICA DOMINICANA
cbps Foowaknel Qe rataun el GOLTERA

unuesLies BESTUDIANTE

FECHM, DF ©aEresi Ok

25 JULIO 2024

g'iw...s\r J?g*"i

3 3 Fa «?‘
. | L R [

b Esin VIR A

ey
e o
{ o0
i .
5 g
i ~
3 PR
\ o
4 TR
i bl .
T -
M =TT

Chinas A
eabane-0on

CERLE Halia TUHEAL
8684C

HIRCACEMN 0By, i Bae

i!i T N?i!!illfm

oY iEA3004 ¥ 2
e R A AT YR M0 A
001 -62-2007 0100392754 o

LR T A LD Y1

EBCUBLA DOMING SAVID | ooy =
W DULCE m m &7 DE FERRERD
v “ Fw m R BaNCHED

&bzzsa?ea
|

/ N arde.”
PP R daage ey
PR ST T gk

00<412¢<<<C<<<<<<<<

;§$%15£<<<5§§§§§_9

RINE<<<<<cggg <<g

i
!Q“E LA4RU:‘- T e "




Formulario No. 3488 Pig. 1 de 1

Aprobado por el Cert. Num. 398898

Contralor General

de la Repiblica REPUBLICA DOMINICANA

CONTRALORIA GENERAL DE LA REPUBLICA
SANTO DOMINGO, D.N.

CERTIFICACION DE CARGOS DESEMPENADOS EN LA ADMINISTRACION PUBLICA

A solicitud del interesado nombrado y conforme con los registros actuales de esta Contraloria General de la
Republica, Certificamos que, KATHERINE ACOSTA , de nacionalidad DOMINICANA, mayor de edad, titular de la Cédula de
Identidad y Electoral No. 001-1883004-1, presenta la siguiente situacién:

Desde Hasta Tarjeta Cargos Institucion Sueldos
16/09/2020 06/05/2022 00000004 ANALISTA DE CUENTA POR PAGAR TESORERIA DE LA SEGURIDAD SOCIAL $60,000.00

Esta es la pitima linea

L \l) ;CON?ROLYANAL:S!S’

14 JUN 208> |

| DELAS o_rfgg;x__c_wx ‘

R — -

N

Se expide la siguiente certificacién a solicitud de la parte interesada, en la Ciudad de Santo Domingo de Guzman,
Distrito Nacional, Capital de la Republica, en fecha 01/06/2022

° Preparado: dpeniel

Ja uete Méndez

Revisado: naguzman

Para validar la autenticidad de este &
documento visite: ""Er'
}




CALCULO DE BENEFICIOS LABORALES

T

RNC.: 401-51707-8

Cédula : 402-2120210-0 Namero $33016-2022
Nombre : LUZ MERCEDES Tiempo Laborado :6 meses
Apellido : ACOSTA RODRIGUEZ Motivo :Renuncia
Fecha de Nacimiento : 23/10/1992 Fecha Salida : 13/05/2022
Sexo : Femenino Fecha Reclamaciéon 06/06/2022
Cargo : ANALISTA DE PLANIFICACION Sueldo :$50,000.00
Departamento ¢ DIRECCION DE PLANIFICACION Y DESARROLLO

Institucion : Tesoreria de la Seguridad Social

MONTO Y DETALLE DE BENEFICIOS

Descripcion Tiempo Monto

Vacaciones 9 Dias 20,766.04
Art.53, 55, Ley 41-08 del 16/01/08 de Funcién Pablica

Total General RD%$20,766.04

Nota: Cilculo realizado en base al historial del empleado. Estas cifras estin sujetas a posibles modificaciones y las retenciones de
impuestos correspondientes.

Dado en Santo Domingo, Distrito Nacional, Capital de la Reptiblica Dommlcana,a los 6 dias dél mes de jumo, del
afic Dos Mil Veinte y Dos (2022). _ S ‘

| SOBIERMO DF LA

@ REPUBLICA DOMINICANA
ADMINISTRACION PUBLICA.

ORIGINAL VALIDO,,

: ANALISTA 8 g .
‘ Fecha: /0 Zoé ﬁi Q-’IE' -

(

—_—

Joge Isfael Del Orffe Antonio Maria dEI’P/ar Peia de Alvarez
rector definanzas A SEG U, D Dtrectoyl” (&_Récﬂg.ﬂas Humanos
‘?0 f(}m‘;\ a,é)\
Avenida Tiradentes #33, Edificio Torre de la Seguridad UJ D"g’ o - e

DIRECCION
FINANCIERA

X
% Q‘?.
N

,? VuE
Jo DOmec‘ o ”’”i nge, O

Social, Presidente Antonio Guzman Fernandez Ensanche
Naco, Santo Domingo, Republica Dominicana Tel:
809.472.6363

\i E*‘m%@gadiv'w




Tesoreria de la Seguridad Social

. RRHH-TSS-2022-4096
Santo Domingo, R. D.
6 de junio de 2022

Sefior

Dario Castillo Lugo

Ministro

Ministerio de Administracion Pablica (MAP)
Ciudad

Via: Sra. Mariza de la Cruz Herndndez
Direccion de Relaciones Laborales

Distinguidos sefores:

Le solicitamos la autorizacion de los calculos de los beneficios laborales correspondientes a pago
de vacaciones no disfrutadas de la Sra. Luz Mercedes Acosta Rodriguez, portadora de fa Cédula
de Identidad y Electoral No. 402-2120210-0, quien labord en esta Institucion desde el dia primero
{01) de noviembre del afio dos mil veintiuno (2021) hasta el dia trece (13) de mayo del afio dos
mil veintidds (2022), desempefiando la posicién de Analista de Planificacién, devengando unos
ingresos mensuales de RD$50,000.00 (cincuenta mil pesos con 00/100

La Sra. Acosta tiene pendiente 09 dias de vacaciones correspondientes al afio 2022. Adjuntamos
a esta comunicacion copia de carta de salida, célculo de prestaciones y cop;a de ceduia de .
identidad. e :

;
f

= :S ('1 (,‘/:.‘,’ .

Atentamente, <
‘ ‘ ™ _:’ l
e fwmm‘.@mooﬁ:«megw.a@w%'fm"‘ ' ey

CORRESPONDENTIA
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/HS/PP/sp

I Net— Av. Tiradentes No. 33, Torre Antonio Guzman Fernandez, Ens. Naco, Santo Domingo, D.N.
% ? Tel.: 809-567-5049 - www.tss.gob.do - @TSSDOM - RNC: 4-0151707-8




FECHA: 23 de mayo 2022

DATOS GENERALES
APELLIDOS NOMBRE
Acosta Rodriguez Luz Mercedes
NSS i CEDULA SEXO NACIONALIDAD
| 402-2120210-0 F Dominicana
DIRECCION/DEPARTAMENTO CARGO
Juridica Paralegal
TIEMPO EN LA INSTITUCION DESDE HASTA
06 meses y 12 dias 01/11/2021 13/05/2022
SUELDO SUELDO PROMEDIO SALARIO SUELDO GANADO
MENSUAL GANADO EN ESTE ANO ORDINARIO EN ESTE ANO
50,000.00 N/A 2,307.34 N/A
PAGOS PENDIENTES
0 I DIAS DE PREAVISO A RDS DIARIO bOTAL |
l INDEMNIZACION l_—_—_| MENSUAL LTOTAL l -
9 ] DIAS DE VACACIONES A RDS 2,307.34 DIARIO LTOTAL l 20,766.04

PROPORCION REGALIA

MESES TOTAL

TOTAL APAGAR o

Direccldn de Recursos Humanos

i
| DE LASO

| Mjﬂm

RACIONES

RDS . 20,766.04




Luz Mercedes Acosta Rodrigues
Anallsta da Planificacldn

[Hgtrito Nacional
Rep. Dom.

Phona: -1 (829) 585 - 5737

E-mail; luz_scostafitas?. gov.do

URL: http:/ /werw linkedin.comfin/luzs-
coatat

5 de Mayo del 2022

Sefiores
Tesoreria de la Seguridad Soclal

Alencion

« Laura Herndndez {Directora de Planificaciin v Desarrollo)
« Dilar Pefia (Directara de Recursos Humanos)

« Leticia Piccirillo [Encargada de Organizacion de Trabajo v Compénsacién)

Reciban mi afectuese saludo,

Tras siete espoctacularss meses como Analista de Planificacian de eata TSS, me
us oportune presentar wi formal cese de funcioties, haciéuduse efective v siendo el
viernes 13 de maye mi dltimo dia de trabajo.

Agradeseo directumente a Laura Herndndez per la oportunided de ser parte de tan
tultidiseiplinario equipeo de trabajo, por el tiempoe dedicado, conlianza y sobretodo
la nceptacion e implementacion de propuestas para mejoras de loa proceses de plan-
iBeacton, La inspiracion y confianza de Laura se han convertido en éxitos en la
mejors de flcha dv seguimiento, gestidn de apoyo, elaboracidn del informe anual
POA, entre otros.

También agradezce a Johumny Salcedo por su incansabie ¢ incoudicional apove,
también los demds miembros del equipo, Margaritn, Juan, Luisa, Osoris y Osear.
A los directores y responsables de scguimienta, por siempre mostrer disposicidn
en suministrar lzs informaciones soliciiadas. No pudiendo dejar de agradecer sl
Tesorero Henry Suhdald por motivarnos u crecer e walores v principios cada d"?;f“’i‘ -mg\_ ¥ M‘l?\\- 3"“*

N 281
Soguiré sirviendo s mi pais deade el seclor privado, donde estaré a dispusiciéﬁ de | %‘\ N
ustodes. l\‘. ol Efﬁci s

Loz M. Acosta R.,

Analista de Planificacién,

‘Tesoreria de la Seguridad Social

Con alta estitna,

{CONTROL Y -':.mzs.zsa%%
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Formulario No. 3488

Aprobade por el

Contralor General

de la Repiblica

REPUBLICA DMlNICANA
CONTRALORIA GENERAL DE LA REPUBLICA

SANTO DOMINGO, D.N.

CERTIFICACION DE CARGOS DESEMPENADOS EN LA ADMINISTRACION PUBLICA

A scolicitud del interesado nombrado y conforme con los registros actuales de esta Contraloria General de la

Repiiblica, Certificamos que, LUZ MERCEDES ACOSTA RODRIGUEZ, de nacionalidad DOMINICANA, mayor de edad, titular de la
Cédula de Tdentidad y Electoral No. 402-2120210-0, presenta la siguiente situaciédn:

Pdg. 1 de 1

Cert. Num. 398899

A Y

Se expide la siguiente certificacién a solicitud de la parte interesada, en la Ciudad de Santo Domingo de Guzman,
Distrito Nacional, Capital de la Republica, en fecha 01/06/2022

Preparado: dking

Ravisado: ymontero

Ja ete Méndez

Enc.Div .t(ertiéicaciones de Cargos

Para validar la autenticidad de este
documento visite:

Desde Hasta Tarjeta Cargos Institucién Sueldos
01/12/2017  31/01/2020 04 ANALISTA PROGRESANDO CON SOLIDARIDAD $55,000.00
01/11/2021 13/05/2022 05 ANALISTA DE PLANIFICACION TESORERIA DE LA SEGURIDAD SOCIAL $50,000.00

Esta es la altima linea
. - |
f’ - i B
b [
CONTROL Y ANALISIS C e,
f | Ly e i
Nam | L ‘
; | L |
- DE LAS OPERACIONES | |
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CALCULO DE BENEFICIOS LABORALES

RNC.: 401-51707-8

Cédula : 001-1260928-4 Ndamero :33009-2022
Nombre : Cesar Vinicio Tiempo Laborado : 14 afos Ininterrumpidos
Apellido : Durin de Leén Motivo :Renuncia
Fecha de Nacimiento : 30/04/1979 Fecha Salida : 13/05/2022
Sexo : Masculino Fecha Reclamacién 06/06/2022
Cargo : ENCARGADO DEPARTAMENTO DE SEGURIDAD Y  Sueldo :$175,000.00
Departamento : Direccion de Tecnologias de la Informacion y Comunicaciones
Institucién ; Tesoreria de la Seguridad Social
MONTO Y DETALLE DE BENEFICIOS

Descripcién Tiempo Monto
Vacaciones 30 Dias 242,270.42

Art.53, 55, Ley 41-08 del 16/01/08 de Funcién Piiblica
Total General RD$242,270.42

Nota: Cilculo realizado en base al historial dei empleado. Estas cifras estin sujetas a posibles modificaciones y las retenciones de

impuestos correspondientes.

Dado en Santo Domingo, Distrito Nacional, Capital de la Repubhcﬁ Dommlcana, a los 6 dias de] mes de Junio, del

afio Dos Mil Veintey Dos (2022)

i

|
|
|

3

an

QOBERND DE LA

REPUBLICA DOMINICAN‘ -

ADMINISTRACION PUBLICA - -

DIRECCION DE RELACIONES LABORALES

ORIGINAL VALIDO

ANALISTA 8 @

Fecha:

Jose/Israel Del @rbe Antonio
irector de Finanzas

Avenida Tiradentes #33, Edificio Torre de la Seguridad
Social, Presidente Antonio Guzmin Ferndndez Ensanche
Naco, Santo Domingo, Republica Dominicana Tel:
809.472.6363

it . i |

i

IRECCION

FINANCIERA




| |

Tesoreria de la Seguridad Social

RRHH-TS5-2022-4091
Santo Domingo, R. D.

6 de junio de 2022

Sefior

Dario Castillo Lugo

Ministro s
Ministerio de Administracion Publica (MAP) )
Ciudad

Via: Sra. Mariza de la Cruz Hernandez ey
Direccién de Relaciones Laboraies

Distinguidos sefiores:

Le solicitamos la autorizacién de los calculos de los beneficios laborales correspondientes a pago
de vacaciones no disfrutadas del Sr. Cesar Vinicio Durdn de Leén, portador de la Cédula de
identidad y Electoral No. 001-1260928-4, quiein laboré en esta Institucién desde el dia catorce
{14} de enero del afio dos mil ocho (2008) hasta el dia trece (13) de mayo del afio dos mil veintidds
{2022), desempefiando la posicién de Enc. Depto. de Seguridad y Monitoreo TIC. Devengando
unos ingresos mensuales de RD$175,000.00 (ciento setenta y cinco mil pesos con 00/100

El Sr. Durdn disfruto sus vacaciones correspondientes al afio 2021, quedando pendientes (30) dias
de Vacaciones del afio 2022. Adjuntamos a esta comunicacion copia de carta de salida, calculo de
prestaciones y copia de cédula de identidad.

Atentamente,

/ ﬂ; _,/r N
Cled %42//‘]* " ey
a3 CORRESPONGENCIA
:Qt
Sahdalé / P T g“s AL Mne i
s % ,:,..}-i i 47 ig xh; i'.-:’r
“‘% - . FRNA ¥ LA}
w3 ! N

Te qfero =i (o

' " \(M" ; ’?LP
HS/PP/sp ~..~,..
" Hcozﬁmwﬁmwzm

i
14 JUNAOIL
LoEL RAGIONES |

R S iNet = Av. Tiradentes No. 33, Torre Antonio Guzman Fernandez, Ens. Naco, Santo Domingo, D.N.
= W Tel.: 809-567-5049 » www.tss.gob.do + @TSSDOM « RNC: 4-0151707-8




FECHA: 23 de mayo 2022

DATOS GENERALES
APELLIDOS NOMBRE
Durdn de Le6n Cesar Vinicio
NSS CEDULA SEXO NACIONALIDAD
001-1260928-4 M Dominicana
DIRECCION/DEPARTAMENTO CARGO

Técnologias de la Informacién y Comunicacién

Enc. Depto. De Seguridad y Monitoreo TIC

TIEMPO EN LA INSTITUCION DESDE HASTA
14 afios, 3 meses y 29 dias 14/01/2008 13/05/2022
SUELDO SUELDO PROMEDIOQ SALARIO SUELDO GANADO
MENSUAL GANADO EN ESTE ANQ ORPINARIO EN ESTE AND
175,000.00 N/A 8,075.68 N/A
PAGOS PENDIENTES
0 | DIAS DE PREAVISO A RD$ DIARIO | TOTAL |
| INDEMN{ZACION :! MENSUAL | TOTAL | -
30 ’ DIAS DE VACACIONES A RDS 8,075.68 DIARIO I TOTAL ] 242,270.42
PROPORCION REGALIA MESES TOTAL -
TALAPAGAR RDS  242,270.42

Direccién de Recursos Bumanos

(CONTROLY ANALIS

14 JUN 2022

DEGRSpERS



Santo Domingo DN,
Miéreoles 4 de Mayo 2022

Tesoreria de la Segurldad Social

Avenida Tiradentes #33
Edificio Torre de la Seguridad Social
Prazidente Antomio Guzman Ferndnder

Asunto: Carta de renuncla

Estimado: N i

Hector Emillo Mata Portes
Director de Tecnologias de Ia informacién y Comunlcacion

[ ' U

Reciba un cordial y respetuoso saludo. Sirva la presente para prasentar ante usted la renuncia
al cargo gue occupo actualmente en tan distinguids Institucidn.

Agradezco todas las oportunidades de crecimiento personal y preparacion profesional gue se
me brindaron durante & tiempe laborado, aprendizajes que me permitieron consolidar mi
perfil thonico y humano; pero motivas personales me llevan a tomar esta difici{ decisidn, gue
espero sea tomadz de s mejor manera por la direccidn de esta empresa.

Debido a esto, mi Gitimo dia de trabajo serd el trece {13) de Mayo del 2022,

5in mas a que hacer referencia, v en espera de su comprension y mayor consideracion,

Atentamernte,

e

2 7

sar”ﬁ" inicio Durdn De Ledn

Ced. 001-1260928-4

i CONTROL Y ANAL

DE LAS DP[‘.v S
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Formulario No. 3488
Cert. Num. 398901

Aprobado por el

Contralor General

de la Republica REPUBLICA DOMINICANA

CONTRALORIA GENERAL DE LA REPUBLICA
SANTO DOMINGO, D.N.

CERTIFICACION DE CARGOS DESEMPENADOS EN LA ADMINISTRACION PUBLICA

A solicitud del interesado nombrado y conforme con los registros actuales de esta Contraloria General de la
Republica, Certificamos que, CESAR VINICIO DURAN DE LEON, de nacionalidad DOMINICANA, mayor de edad, titular de la

cédula de Tdentidad y Electoral No. 001-1260928-4, presenta la siguiente situacion:

r Desde Hasta Tarjeta Cargos Institucién SueldosJ
01/05/2014 30/06/2016 7 ENCARGADO DPTO. DE SEGURIDAD CONSEJQ NACIONAL DE LA SEGURIDAD SOCIAL $127,920.00
0170772016 13/05/2022 4 ENC. DPTO. SEGURIDAD Y MONITOR TESORERIA DE LA SEGURIDAD SOCIAL $175,000.00

Esta es la ultima linea
B (CONTROL Y ANALISIS)
i

14 JUN 202

I | DE LAS DPERAGIONES'

Se expide la siguiente certificacién a solicitud de la parte interesada,
Distrito Nacional, Capital de la Republica, en fecha 01/06/2022

Preparado: edperez
Revisado: naguzman ,

- =~ - Para validar la autenticidad de este YooY
Enc.Dlv.Eertlélcac1ones de Cargos documento visite: EFoP




CALCULO DE BENEFICIOS LABORALES

T

RNC.: 401-51707-8

Cédula :402-1572525-6 Ndamero :33013-2022
Nombre : Jennifer Tiempo Laborado :2 Aifios Ininterrumpidos
Apellido : Rosado Guerrero Motivo ¢ Renuncia
Fecha de Nacimiento : 23/08/199¢6 Fecha Salida :30/04/2022
Sexo : Femeninc Fecha Reclamacién 06/06/2022
Cargo + PARALEGAL Sueido :$25,000.00
Departamento : DIRECCIION JURIDICA
Institucién : Tesoreria de |a Seguridad Social

MONTQ Y DETALLE DE BENEFICIOS
Descripcion Tiempo Monto
Vacaciones 7 Dias 8,075.68

Art.53, 55, Ley 41-08 del 16/01/08 de Funcién Pablica

Total General RD$8,075.68

Nota: Célculo realizado en base al historial del empleado. Estas cifras estin sujetas a posibles modificaciones y las retenciones de
impuestos correspondientes.

Dado en Santo Domingo, Distrito Nacional, Capital de la Repiblica Dominicana, a los é dias del mes de Junio, del
afic Dos Mil Veinte y Dos (2022).

’ GORERND DE LA

@ REPUBLICA DOMINICANA
ADMINISTRACION PUBLICA
DIRECCION DE RELACIONES LABORALES
ORIGINAL VALIDO
ANALISTA 8

Fecha: /7]

se Ysrael Del GIrbe Antonio Maria des!’*l_sgr ﬁFPena ﬁé&varez
irector dg Finanzas Dlrectofagﬁe Recursos Ht@anos
0 i REr e~
s =1
i 08 CC , On O !

. . . B JRspg O
Avenida Tiradentes #33, Edificio Torre de la Seguri \* H A ARG -: _,
Sacial, Presidente Antonio Guzmin Fernindez Ensan iy
Naco, Santo Domingo, Republica Dominicana Tek / ¢

B09.472.6363
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Tesoreria de la Seguridad Social

‘ RRHH-TSS-2022-4094
Santo Domingo, R. D.
6 de junio de 2022

Sefior

Dario Castillo Lugo

Ministro

Ministerio de Administracién Publica (MAP)
Ciudad

Via: Sra. Mariza de la Cruz Hernandez
Direccion de Relaciones Laborales

Distinguidos sefiores:

Le solicitamos la autorizacion de los cdlculos de los beneficios laborales correspondientes a pago
de vacaciones no disfrutadas de la Sra. Jennifer Rosado Guerrero, portadora de la Cédula de
Identidad y Electoral No. 402-1572525-6, quien laboro en esta Institucién desde el dia diez {10}
de febrero del afio dos mil veinte (2020) hasta ei dia treinta (30) de abril del afio dos mil veintidés
(2022), desempefiando la posicion de Paralegal, devengando unos ingresos mensuales de
RD$25,000.00 (veinticinco mil pesos con 00/100).

La Sra. Rosado disfruté de 08 dias de vacaciones correspondientes al afo 2022, quedando
pendientes (07) dias de Vacaciones del afio 2022. Adjuntamos a esta comunicacion; copia de carta
de salida, calculo de prestaciones y copaa de cédula de identidad.

Ehlgy

<
Atentamente, "L
NN el '—; MINISTERIO DE ADMINSTRAC AN PELCA
w:‘: ot B o CORRESPONDE Nc;,q (
Henrv S/hdala DR
Tesorero
/I

‘ ) i -

HS/PP/se |CONTROL Y ANALI®

Au 072

L3

R MNets Av. Tiradentes No. 33, Torre Antonio Guzman Fernandez, Ens. Naco, Santo Domingo, D.N.
e, Tel.: 809-567-5049 » www.tss.gob.do = @TSSDOM + RNC: 4-0151707-8
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FECHA: 12 de mayo 2022

DATOS GENERALES
APELLIDOS NOMBRE
Rosado Guerrero Jennifer
NSS CEDULA SEXO NACIONALIDAD
402-1572525-6 F Dominicana
DIRECCION/DEPARTAMENTO CARGOQ
Juridica Paralegal
TIEMPO EN LA INSTITUCION DESDE HASTA
02 afios, 2 meses y 20 dias 10/02/2020 30/04/2022
SUELDO SUELDO PROMEDIO SALARIO SUELDO GANADO
MENSUAL GANADO EN ESTE ANO ORDINARIO EN ESTE ARQ
25,000.00 N/A 1,153.67 N/A
PAGOS PENDIENTES
0 | DIAS DE PREAVISO A RD$ DIARIO | TOTAL |
| INDEMNIZACION [:j MENSUAL | TOTAL | -
7 | DIAS DE VACACIONES A RDS DIARIO I TOTAL I 8,075.68
PROPORCION REGALIA MESES TOTAL -
TOTALA PAGAR (O RDS 8,075.68

Direccin de Recursos Humanos

o

CONTROL Y ANAL
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,_Paraiegal

w’

22/4/2022

Tesoreria de la Seguridad Social
Direceion Juridica

Asunto: Carta de renuncia

Estimada Nermis Juridica
Directora Juridica

Reciba un cordial y respetuaso saludo. Sirva ta presente para presentar ante usted
formal renuntia al cargo que ocupo actuaimente en tan distinguida institucion, con
afectividad el treinta de abrii del) dos mil veintidos.

Agradezco todas las oportunidades de crecimiento personal y preparacion
profesional que se me brindaron durante ef tiempo laborado, aprendizajes que me
permitieron consolidar mi perfil técnico v humano; pero motivos personales me
flevan a tomar esta dificil decisidn, que espero sea tomada de ta mejor manera por
la direccidn de la institucidn,

Sin mas a que hacer referencm, v eu espcra de su comprension y mayor
consideracion. ‘

Jenmfea' Rusadc

Y i i ot s e

u“*{jﬁmm; ¥ ANALISIS
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e (CONTROLY 2

;
|

T MAY Ny !
R SRR, |
(e s YrdRrcionss ‘ i) Jy

L pELAS



FEEB2LP Z6DBIZNIDMLCCL Lt LY
PELABGLGUERREQAQCE I ENN] PERCC &




Formulario No. 3488 Pag. 1 da 1

Aprobado por el

Cert. Num. 398906

Contralor General

REPUBLICA DOMINICANA

de la Republica

CONTRALORIA GENERAL DE LA REPUBLICA
SANTO DOMINGO, D.N.

CERTIFICACION DE CARGOS DESEMPENADOS EN LA ADMINISTRACION PUBLICA

A solicitud del interesado nombrado y conforme con los registros actuales de esta Contraloria General de la
Repiblica, Certificamos que, JENNIFER ROSADO GUERRERO, de nacionalidad N/D, mayor de edad, titular de la Cédula de
Identidad y Electoral No. 402-1572525-6, presenta la siguiente situacidn:

r Desde Hasta Tarjeta Cargos Institucion Sueldoi}
10/02/2020 30/04/2022 00000002 PARALEGAL TESORERIA DE LA SEGURIDAD SOCIAL

$25,000.00
Esta es la sltima linea

CONTROL Y ANALISIS|

Se expide la siguiente certificacién a solicitud de la parte interesada, en la Ciudad de Santo Domingo de Guzman,
Distrito Nacional, Capital de la Republica, en fecha 01/06/2022

" Preparado: dpeniel

Ja

Revisado: naguzman uete Méndez

Para validar la autenticidad de este

Enc.Diwv .igerti%ricaciones de Cargos documento visite:




CALCULO DE BENEFICIOS LABORALES

T

]
RNC.: 401-51707-8

Cédula :402-2411376-0 Namero :33010-2022

Nombre : DENISSE ALTAGRACIA Tiempo Laborado :2 Afos Ininterrumpidos

Apellido : OZUNA CONSTANZO Motivo : Prescindir de sus

Fecha de Nacimiento : 25/07/1991 ' Fecha Salida £31/03/2022

Sexo : Femenino Fecha Reclamacién 06/06/2022

Cargo : Paralegal Sueldo :$25,000.00

Departamento + DIRECCHON JURIDICA

Institucién : Tesoreria de la Seguridad Social

MONTO Y DETALLE DE BENEFICIOS

Descripcién Tiempo Monto

Vacaciones 9 Dias 10,383.02
Art.53, 55, Ley 41-08 del 16/01/08 de Funcién Publica

Total General RD$10,383.02

Nota: Cilculo realizado en base al historial del empleado. Estas cifras estin sujetas a posibles modificaciones y las retenciones de
impuestos correspondientes.

Dado en Santo Domingo, Distrito Nacional, Capital de la Repiiblica Dominicana, a los 6 dlas del mes de Junio, del
afio Dos Mil Veintey Dos (2022). f :

<

GOBEAND DE
@ REPUBLICA DOMINICANA

ADMINISTRACION PUBLICA

DIRECCION DE RELACIONES LABORALES

ORIGINAL VALIDO
ANALISTA 8 -

T
Fecha: B / A\

ﬁe Isrhel Del Or Antomo Maria de r‘i«%ge“‘ﬂvarez
irector de inanzas < A SE GU,; Dlrectorg,;ﬂe Recursos ﬁq;paanos
o 2)

N3 A

Q'

Avenida Tiradentes #33, Edificio Torre de la Seguridad
Social, Presidente Antonio Guzmin Fernindez Ensanche
Naco, Sante Domingo, Repiiblica Dominicana Tei:
809.472.6363

o

<
o
© DIRECCION
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&
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Tesoreria de la Seguridad Social

RRHH-TS5-2022-4092
Santo Domingo, R. D,
6 de junio de 2022

Seftor

Dario Castillo Lugo

Ministro

Ministerio de Administracion Publica {MAP) _ _
Ciudad STy

Via: Sra. Mariza de la Cruz Hernéndez S
Direccidn de Relaciones Laborales ' S Z

Distinguidos sefiores:

Le solicitamos la autorizacidn de los calculos de los beneficios laborales correspondientes a pago
de vacaciones no disfrutadas de la Sra. Denisse Altagracia Ozuna Constanzo, portadora de la
Cédula de Identidad y Electoral No. 402-2111376-0, quien labord en esta Institucion desde el dia
siete (07) de febrero del afto dos mil veinte (2020) hasta el dia treinta y uno (31) de marzo del afio
dos mil veintidés (2022), desempefiando la posicién de Paralegal. Devengando unos ingresos
mensuales de RD$25,000.00 (veinticinco mil pesos con 00/100

La Sra. Ozuna disfruto de 06 dias de vacaciones correspondientes al afio 2022, quedando
pendientes (09) dias de vacaciones del afio 2022. Adjuntamos a esta comunicacién copia de carta
de salida, calculo de prestaciones y copia de cédula de identidad.

Atentamente,
( MRESTERIC DE ADMISTRACION PUBLICA 3
h %ﬂ% - CORRESFONDENCIA
e ,L%/U g D =
' BT JuN 1
Henry Sahdal4 > \( 1o 10 =1
Tesorero I Qn
HS/PP/sp (CONTQQ! ¥ A !N Q\\: '

Hij N 2072
L DE ERMTT

<Net

E ; ﬁ Av. Tiradentes No. 33, Torre Antonic Guzman Fernandez, Ens. Naco, Santo Domingo, D.N.
= W Tel.: 809-567-5049 » www.tss.gob.do + @TSSDOM » RNC: 4-0151707-8



FECHA: 23 de mayo 2022
DATOS GENERALES
APELLIDOS NOMBRE
Ozuna Constanzo Denisse Altagracia
NSS \ CEDULA SEXO NACIONALIDAD
’ 402-2111376-0 F Dominicana
DIRECCION/DEPARTAMENTO CARGO
Juridica Paralega!
TIEMPO EN LA INSTITUCION DESDE HASTA
02 afios, 1 mes y 24 dias 07/02/2020 31/03/2022
SUELDO SUELDO FROMEDIO SALARIO SUELDO GANADO
MENSUAL GANADQ EN ESTE ANO ORDINARIO EN £STE ANO
25,000.00 N/A 1,153.67 N/A
PAGOS PENDIENTES
0 | DIAS DE PREAVISO A RD$ DIARIO | TOTAL |
| INDEMNIZACION [:::l MENSUAL | TOTAL | -
9 | DIAS DE VACACIONES A RDS DIARIO | TOTAL | 10,383.02
PROFPORCION REGALIA MESES TOTAL -
. TOTALAPAGAR ™ m—=">{ rp$ 10,383.02

Direccién de Recursos Humanos

ey

l
|
t
;
i
1

DE LAS OPER!

“CONTROL Y ANALIGIS!

CIONE ™



Tesoreria a ta Seguridad Social

RRHM-TS5-2022-2181

Santo Domingo, R.D.
A0 de marzo de 2022

Sefiora
Denlsse Altagracla Ozuna Constanzo

SUs manos

Distinguida sefora Ozuna;

Le comunicamos gue ia Tesorer(a de la Seguridad Social, TSS, ha decidido por conveniencla de fa
Institucidn, prescindir de sus servicios como Paralegal de |a Direccidn de Jurldica, efectivo al 31
de marro 2022,

Sin otro particutar,

Atentamente, R Tt

r Pefia
E}imﬂﬂra . rx»':,b; Ly ;
Bireccién de Recursos Humanos ™

- ".;],’ B

PP/ap

0 S A L IR P

Av. Tiradentes No. 33, Torre Antonio Guzman Ferndndez, Ens. Nacg, Santo Domingo, D.N.
Tel. B09-567-5049 * Fax 809-567-8252 * www.tss gov.do * @TSSDOM * RNC 4-0151707-8
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Formularic No. 3488 I cdhn ¥ Pég. 1 de 1

pprcbado por =1 Cert. Num., 398894
Contraleor General

de la Reptblica REPUBLICA DOMINICANA

CONTRALORIA GENERAL DE LA REPUBLICA
SANTO DOMINGO, D.N.

CERTIFICACION DE CARGOS DESEMPENADOS EN LA ADMINISTRACION PUBLICA

A solicitud del interesado nombrado y conforme con los registros actuales de esta Contraloria General de la
Republica, Certificamos que, DENISSE ALTAGRACIA OZUNA CONSTANZO, de nacionalidad DOMINICANA, mayor de edad, titular
de la Cédula de Identidad y Electoral No. 402-2111376-0, presenta la siguiente situacién:

Desde Hasta Tarjeta Cargos Institucién Sueldo;l

47/02/2020 31/03/2022 02 PARALEGAL TESORERIA DE LA SEGURIDAD SQCIAL . . $25,000.00
i

Esta es la iltima linea ;oo { )
1 ST

( ﬁﬁﬁbﬁ“&&maig
11, JUN 7

| = \ \:_{
AR | D LS OPERACD

4

Se expide la siguiente certificacién a solicitud de la parte interesada, en la Ciudad de Santo Domingo de Guzman,
Distrito Nacional, Capital de la Republica, en fecha 01/06/2022

Preparado: dking

Ja uete Méndez

Revisado: naguzman -
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Proc.14/06/2022 TESORERIA DE LA SEGURIDAD SOCIAL

VACACIONES NO DISFRU Capitulo y Prosua de la Institucion Procesada:
CONCEPTO : VAC NO DISF EXEMPL JUNIO 2022 5211010100011101000001~ /

CAP. 5211 SUB-CAP. 01 DAF. 01 UE. 0001 PROG. 11 SUB-PROG. 01 PROY 00 ACT. 0001 FUNCION OBJETO 2.1.1.5.04
Tesoreria de la Seguridad Social
E
Tarjeta/Cédula  Empleado/Cargo S. Bruto ISR Seguro B o g _ RO DN Totsl Dese. Neto
S. Social SFS S.F.S S.Social Riesgo Lab.
11135 KATHERINE ACOSTA 44,300.88 / 1,442.38 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,442.38 / 42,858.50
001-1883004-1 ANALISTA CUENTAS POR PAGAR
33982 LUZ MERCEDES ACOSTA RODRIGUEZ 20,766.04 / 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 20,766.04

402-2120210-0 ANALISTA DE PLANIFICACION

Totales Actividad 0001 2 65,066.92 1,442 .38 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,442.38 63,624.54

Totales Proyecto. 00 2 65,066.92 1,442.38 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,442.38 63,624.54

Totales Sub-prog. 01 2 65,066.92 1,442.38 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,442.38 63,624.54
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TESORERIA DE LA SEGURIDAD SOCIAL

LiD. -

Capitulo y Prosua de la Institucién Procesada:
5211010100011104000001-

CONCEPTO : VAC NO DISF EXEMPL JUNIO 2022 R R el
—————————————————————————————————————
CAP. 5211 SUB-CAP. 01 DAF. 01 UE. 0001 PROG. 11 SUB-PROG. 04 PROY 00 ACT. 0001 FUNCION OBJETO 2.1.1.5.04

Tesoreria de la Seguridad Social
x Empleado Empleador Otros Desc. Neto
Tarjeta/Cédula Empleado/Cargo S. Bruto ISR uro Total Desc.
! g - - S. Social SFS S.F.S S.Social Riesgo Lab, | NO Detallados
1114 CESAR VINICIO DURAN DE LEON 242,270.42 ¢ 49,150.54 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 49,150.54 / 193,119.88

001-1260928-4 ENC DPTO SEGURIDAD Y MONITOREO

Totales Actividad 0001 1 242,270.42 49,150.54 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 49,150.54 193,119.88
Totales Proyecto. 00 1 242270.42 49,150.54 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 49,150.54 193,119.88
Totales Sub-prog. 04 | 307,337.34 50,592.92 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50,592.92 256,744.42
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TESORERIA DE LA SEGURIDAD SOCIAL

Proc.14/06/2022
VACACIONES NO DISFRU Capitulo y Prosua de la Institucién Procesada:
CONCEPTO : VAC NO DISF EXEMPL JUNIO 2022 5211010100011105000001-

CAP. 5211 SUB-CAP. 01 DAF. 01 UE. 0001 PROG. 11 SUB-PROG. 05 PROY 00 ACT. 0001 FUNCION OBJETO 2.1.1.5.04
Tesoreria de la Seguridad Social
Empleado Empleador Otros Desc. Neto
Tarjeta/Cédula Empleado/Cargo S. Bruto ISR uro Total Desc.
} = " Ses S. Social SFS S.F.S S.Social Riesgo Lab. NO Detallados
1060 JENNIFER ROSADO GUERRERO 8,075.68 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 8,075.68
402-1572525-6 e e e L N O N (T T
1065 DENISSE ALTAGRACIA OZUNA 10,383.02 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,383.02
4022111376-0 ~ CONSTANZO
PARALEGAL N

Totales Actividad 0001 2 18,458.70 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 18,458.70

Totales Proyecto. 00 2 18,458.70 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 18,458.70

Totales Sub-prog. 05 2 325,796.04 50,592.92 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50,592.92 275,203.12

Totales Programa 11 5 325,796.04 50,592.92 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50,592.92 275,203.12

Totales UE 0001 5 325,796.04 50,592.92 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50,592.92 275,203.12

Totales DAF 01 5 325,796.04 50,592.92 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50,592.92 275,203.12

/ p
Total 5 32579604V  50,592.92 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50,592.92 27520312 ¢
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PROC. 14/06/2022 TESORERIA DE LA SEGURIDAD SOCIAL

RECAPITULACION DE LA NOMINA
VAC NO DISF EXEMPL JUNIO 2022

CAP. 5211 SUB-CAP. 01 DAF 01 UE 0001 PROG. 11 OBJETO 2.1.1.5.04
SIGEF RNC BENEFICIARIO CONCEPTO VALOR NO. REF.
02001 499999984 COLECTOR DE IMPUESTOS INTERNOS IMPUESTO SOBRE LA RENTA 50,592.92 000001
401517078 TESORERIA DE LA SEGURIDAD SOCIAL APORTE FONDOS DE PENSIONES 000002
401517078 TESORERIA DE LA SEGURIDAD SOCIAL APORTE SEGURO DE RIESGO LABORALES 000003
401517078 TESORERIA DE LA SEGURIDAD SOCIAL APORTE SEGURO FAMILIAR DE SALUD 000004
TOTAL DEDUCCIONES 50,592.92
MAS TOTAL NETO 275,203.12 /
TOTAL DE LIBRAMIENTO 325,796.04
TOTAL BRUTO 325,796.04

CERTIFICO QUE ESTA NOMINA DE PAGO, QUE CONSTA DE **4 HOJAS, ESTA CORRECTA Y COMPLETA Y QUE LAS PERSONAS ENUMERADAS
EN LA MISMA SON LAS QUE A ESTA FECHA FIGURAN EN LOS RECORDS DE PERSONAL QUE MANTIENE LA SECCION DE SERVICIOS
PERSONALES DE LA CONTRALORIA GENERAL DE LA REPUBLICA.
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DIRECTORA RECURSOS HUMANOS ENCARGADA DEPTO. ORGANIZACIONAL ENCARGADA DEPTO. DE CONTABILIDAD




